



---

РЕШЕНИЕ

КАРАР

25.07.2016

с. Майдан

12-62

**О внесении изменений в Решение Совета Майданского сельского поселения от 16 декабря 2015 года № 4-27 “ О бюджете Майданского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2016 год”.**

**Совет  
Майданского сельского поселения  
Верхнеуслонского муниципального района**

**решил:**

1. Внести в Решение Совета Майданского сельского поселения № 4-27 от 16 декабря 2015 года “ О бюджете Майданского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2016 год”. следующие изменения:

1.1 В части 1 статьи 1:

-в подпункте 1) цифры « 3119,52 » заменить цифрами « 3145,22 »

-в подпункте 2) цифры « 3333,72 » заменить цифрами « 3457,74 »

1.2 В Приложении № 1 Таблица 1 « Источники финансирования дефицита бюджета Майданского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2016 год:

-в строке «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета» цифру «312,52» заменит цифрой «338,22»

Приложение № 1

к Решению Совета Майданского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 16.12.2015г. № 4-27

**Источники  
финансирования дефицита бюджета  
Майданского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального  
района на 2016 год**

Код показателя	Наименование показателя	(тыс. руб.) Сумма
01 00 00 00 00 0000 000	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА	-312,52
01 05 00 00 00 0000 000	ИЗМЕНЕНИЯ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ НА СЧЕТАХ ПО УЧЕТУ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА	-312,52
01 05 00 00 00 0000 510	Увеличение остатков средств бюджетов	-3145,22
01 05 02 01 00 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов	-3145,22
01 05 02 01 10 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения	-3145,22
01 05 00 00 00 0000 610	Уменьшение остатков средств бюджетов	3457,74
01 05 02 01 00 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов	3457,74
01 05 02 01 10 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения	3457,74

1.3. в Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделениям, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов бюджета Майданского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2016 год»

- в строке «Общегосударственные вопросы» цифры «1458,4» заменить цифрами «1452,0»
- в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» цифры «694,45» заменить цифрами «686,15»
- в строке «Центральный аппарат» цифры «694,45» заменить цифрами «686,15»
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифры «473,95» заменить цифрами «465,65»
- в строке «Другие общегосударственные вопросы» цифры «14,1» заменить цифрами «16,0»
- в строке «Уплата прочих налогов» цифры «2,5» заменить цифрами «4,4»
- в строке «Иные бюджетные ассигнования» цифры «14,1» заменить цифрами «16,0»

- В строке «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность» цифры «15,0» заменить цифрами «23,3 »
- В строке «Обеспечение пожарной безопасности» цифры «15,0» заменить цифрами «23,3 »
- в строке « Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» цифры « 15,0» заменить цифрами « 23,3 »
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд цифры «15,0» заменить цифрами «23,3»
- В строке «Другие вопросы в области национальной политики» цифры «0» заменить цифрами «8,5 »
- в строке « Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» цифры « 0» заменить цифрами « 8,5 »
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных ) нужд цифры «0» заменить цифрами «8,5»
- в строке «Муниципальная программа «Развитие культуры и искусства Верхнеуслонского муниципального района на 2016-2018 годы» цифры «1018,9» заменить цифрами «1008,6»
- в строке «Культура» цифры «1018,9» заменить цифрами «1008,6»
- в строке « Обеспечение деятельности клубов и культурно-досуговых центров» цифры « 878,9» заменить цифрами « 868,6 »
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд» цифры «748,9» заменить цифрами « 738,6»

1.4. в Приложение №7 « Ведомственная структура расходов бюджета Майданского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2016 год»

- в строке «Общегосударственные вопросы» цифры «1458,4» заменить цифрами «1452,0»
- в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» цифры «694,45» заменить цифрами «686,15»
- в строке «Центральный аппарат» цифры «694,45» заменить цифрами «686,15»
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных ) нужд цифры «473,95» заменить цифрами «465,65»
- В строке «Другие общегосударственные вопросы» цифры «14,1» заменить цифрами « 16,0 »
- в строке « Уплата прочих налога» цифры «2,5» заменить цифрами « 4,4»
- в строке « Иные бюджетные ассигнования» цифры «14,1 » заменить цифрами «16,0»
- В строке «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность» цифры «15,0» заменить цифрами «23,3 »
- В строке «Обеспечение пожарной безопасности» цифры «15,0» заменить цифрами «23,3 »
- в строке « Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» цифры « 15,0» заменить цифрами « 23,3 »

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд цифры «15,0» заменить цифрами «23,3»
- В строке «Другие вопросы в области национальной политики» цифры «0» заменить цифрами «8,5 »
- в строке « Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» цифры « 0» заменить цифрами « 8,5 »
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных ) нужд цифры «0» заменить цифрами «8,5»
- в строке «Муниципальная программа «Развитие культуры и искусства Верхнеуслонского муниципального района на 2016-2018 годы» цифры «1018,9» заменить цифрами «1008,6»
- -в строке «Культура» цифры «1018,9» заменить цифрами «1008,6»
- -в строке « Обеспечение деятельности клубов и культурно-досуговых центров» цифры « 878,9» заменить цифрами « 868,6 »
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд» цифры «748,9» заменить цифрами « 738,6»

2. Данное решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

**Председатель Совета,  
Глава Майданского  
сельского поселения  
Верхнеуслонского  
муниципального района**

**В.В.Михеев**